UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

Rio de Janeiro, 15 de junho de 2018.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTAÇÃO

DAS CLASSES DOCENTES PARA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO

PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE – CPPD DA UNIRIO

A Comissão Eleitoral responsável pelo processo eleitoral para representação das classes

docentes para composição da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) da

UNIRIO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 391, de 13 de

abril de 2018, bem como a Ordem de Serviço GR nº 06, de 20 de junho de 2016,

homologa o resultado final:

CLASSE ASSOCIADO

NOME

Janaina Bilate Martins

Eduardo de Matos Nogueira

Fernanda Jurema Medeiros

CLASSE ADJUNTO

Mary Ann Menezes Freire

Rosario Pecoraro

Marco Aurelio Correa Martins

Bruno Luis Galluzzi da Silva Dalcin

Ricardo Silva Cardoso

Presidente da Comissão Eleitoral instituída pela portaria nº 391, de 13 de abril de 2018.